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Kjære medlemmer 
 
Riktig godt nyttår! 
 
Her kommer litt informasjon fra TI Norge. 
 

 I disse dager sender vår regnskapsfører Reidun Horn ut giroer for medlemskontingent. Som 
kjent er det Årsmøtet som vedtar kontingenten, og vi ber dere sjekke om virksomheten har 
fått fastsatt riktig kontingent (se vedlegg med kontingentsatser). 
 

 TI Norges populære dilemmasamling foreligger nå i engelsk utgave! Som den norske 
versjonen, er samlingen til bruk for kursdeltagere tilgjengelig på nettsiden, og dersom du 
ønsker å holde kurs, så ta kontakt med sekretariatet for å få tilsendt kursveileder på engelsk. 
Dette gjelder også for den norske versjonen av kursveilederen. 

 
 Transparency International lanserte rett før jul en ny veileder for statseide 

foretak.  Veilederen er formulert som 10 prinsipper mot korrupsjon som statseide foretak 
globalt oppfordres til å innarbeide i sin virksomhet. TI Norge har, i samarbeid med en del av 
sine medlemmer, bidratt med innspill til utarbeidelsen av veilederen. 
TI Norge mener det er  positivt at vi nå har fått på plass en egen veileder mot korrupsjon for 
statseide foretak og denne er også relevant for kommunalt eide selskaper som vi også har 
mange av i Norge. Statseide og kommunalt eide selskaper ivaretar viktige 
samfunnsinteresser, og bør gå foran som et gode eksempeler i antikorrupsjonsarbeidet.  
Den 13. mars  (kl 10-13) inviterer TI Norge og Telenor til lansering og presentasjon av 
veilederen i Norge. Arrangementet vil finne sted hos Telenor på Fornebu, og vi har bl.a 
invitert redaktøren for veilederen Peter Wilkinson til arrangementet. Mer informasjon om 
program om påmelding legges ut med det første på TI Norges hjemmeside. 

 
 KS inviterer den 27. februar (kl 10-12) til presentasjon av ny kunnskap om etikkarbeid i 

kommuner, fylkeskommuner og kommunale selskaper. Mer informasjon finner du her 
 

 Vi minner også om følgende arrangementer:  
 

 8. mai: Transparency International Norges årsmøte (kl 16.30-19.00) 
 

 7. og 8. juni:  Antikorrupsjonskonferansen 2018   
 

 22. – 24. oktober International Anti-Corruption Conference (IACC), København 
 

 Nytt medlem: Det er gledelig å hilse Samfunnsviterne velkommen som nytt medlem i TI 
Norge. 

 
Følg ellers med på vår facebook side og nettside www.transparency.no og glem heller ikke å 
videresende denne e-posten til andre i virksomheten du tror dette er av interesse for. 
 

http://transparency.no/wp-content/uploads/Dilemmasamling-eng-participants.pdf
http://transparency.no/wp-content/uploads/10-Anti-Corruption-Principles-for-State-owned-Enterprises_Report_vF_web-002.pdf
http://www.ks.no/fagomrader/samfunn-og-demokrati/etikk/verktoy/fou-om-etisk-standard/
http://antikorrupsjonskonferansen.no/om-oss/
https://iaccseries.org/blog/18th-international-anti-corruption-conference-to-take-place-22-24-october-2018-in-copenhagen/
https://www.facebook.com/Transparency-International-Norge-146530175397391/
http://www.transparency.no/


Vi ønsker god helg! 
 
 
Vennlig hilsen 
Guro Slettemark 
generalsekretær 
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